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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679133 DEL REGNO CLAUDIA1 CESARE POMPILIO GENOVA23/02/06

 674563 CONTE CARLOTTA2 CHIAVARI SCHERMA13/11/05

 667285 ARMALEO GIORGIA3 CESARE POMPILIO GENOVA04/09/06

 679138 MORETTI GAIA4 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06

 676822 BRAGATO LETIZIA5 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO13/09/07

 665064 POGGI MARGHERITA6 ARENZANO GENOVA02/12/06

 670186 DELNEVO ARIANNA7 CESARE POMPILIO GENOVA11/08/05

 664955 VISCARDI ALICE8 CDS LIGURIA GENOVA12/03/05

 670241 BERDIANU IONELA9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA18/01/04

 697131 ANGRISANI VITTORIA10 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA22/01/08

 642831 SCORDO MATILDA11 CDS LIGURIA GENOVA03/08/03

 690021 BALDINI MARTINA12 CESARE POMPILIO GENOVA12/11/08

 685959 GIUSTI SARA13 ARENZANO GENOVA18/03/08

 686116 CAVIGLIONE SARA14 CESARE POMPILIO GENOVA17/06/08

 676669 BAVESTRELLO CHIARA15 CHIAVARI SCHERMA26/04/07

 705262 VAYRA GIULIA16 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA04/02/07

 683462 COLLA DENISE17 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA01/04/05

 671413 ZINI LAVINIA18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA27/11/07

 688366 OLIVIERI MARTA19 CDS LIGURIA GENOVA28/11/08

 671412 ZINI DOMIZIANA20 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA24/12/05

 674561 TASSANO AGLAIA21 CHIAVARI SCHERMA26/04/08

 705227 LAVAGETTO CHIARA22 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA26/02/04

 686523 MANTELLI LUDOVICA23 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08

 685711 TIBERIO ANNA24 CDS LIGURIA GENOVA08/03/07

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA GIOVANI Rapallo 1° PROVA SELEZIONE SPADA GIOVANI - 09/10/22 - 09/10/22 09/10/2022  5:10Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

BRAGATO LETIZ - SVLEO (Finale Ligure)

 -

OLIVIERI MART - GELIG (Genova)

CAVIGLIONE SA - GEPOM (Genova)

COLLA DENISE - GESCH (Genova)

VAYRA GIULIA - GESCH (Genova)

 -

ARMALEO GIORG - GEPOM (Genova)

CONTE CARLOTT - GECHI (Chiavari)

 -

LAVAGETTO CHI - GESCH (Genova)

BALDINI MARTI - GEPOM (Genova)

GIUSTI SARA - GEARE (Arenzano)

TASSANO AGLAI - GECHI (Chiavari)

 -

POGGI MARGHER - GEARE (Arenzano)

BERDIANU IONE - GESCH (Genova)

 -

ZINI DOMIZIAN - GESCH (Genova)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

VISCARDI ALIC - GELIG (Genova)

MANTELLI LUDO - GEPOM (Genova)

 -

ANGRISANI VIT - SPCS (La Spezia)

DELNEVO ARIAN - GEPOM (Genova)

 -

TIBERIO ANNA - GELIG (Genova)

SCORDO MATILD - GELIG (Genova)

ZINI LAVINIA - GESCH (Genova)

BAVESTRELLO C - GECHI (Chiavari)

 -

DEL REGNO CLA - GEPOM (Genova)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 676822 BRAGATO LETIZIA SVLEO Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  4

 679133 DEL REGNO CLAUDIA GEPOM Qualificata 1,00  12  21  9 2 2  3

 670241 BERDIANU IONELA GESCH Qualificata 0,80  8  24  16 3 3  2

 665064 POGGI MARGHERITA GEARE Qualificata 0,80  8  23  15 4 4  2

 674563 CONTE CARLOTTA GECHI Qualificata 0,80  8  22  14 5 5  1

 697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS Qualificata 0,80  4  20  16 6 6  4

 670186 DELNEVO ARIANNA GEPOM Qualificata 0,60  8  20  12 7 7  2

 667285 ARMALEO GIORGIA GEPOM Qualificata 0,60  7  22  15 8 8  4

 683462 COLLA DENISE GESCH Qualificata 0,60  4  23  19 9 9  1

 642831 SCORDO MATILDA GELIG Qualificata 0,60  3  22  19 10 10  1

 664955 VISCARDI ALICE GELIG Qualificata 0,60  3  19  16 11 11  3

 690021 BALDINI MARTINA GEPOM Qualificata 0,60  1  22  21 12 12  3

 685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata 0,40 -1  19  20 13 13  3

 671413 ZINI LAVINIA GESCH Qualificata 0,40 -2  18  20 14 14  1

 679138 MORETTI GAIA GEPOM Qualificata 0,40 -2  18  20 14  1

 686116 CAVIGLIONE SARA GEPOM Qualificata 0,40 -4  15  19 16 16  2

 688366 OLIVIERI MARTA GELIG Qualificata 0,40 -6  16  22 17 17  4

 676669 BAVESTRELLO CHIARA GECHI Qualificata 0,20 -5  16  21 18 18  2

 671412 ZINI DOMIZIANA GESCH Qualificata 0,20 -6  16  22 19 19  3

 674561 TASSANO AGLAIA GECHI Qualificata 0,20 -9  14  23 20 20  3

 705227 LAVAGETTO CHIARA GESCH Qualificata 0,20 -10  12  22 21 21  4

 686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata 0,20 -11  13  24 22 22  1

 685711 TIBERIO ANNA GELIG Qualificata 0,20 -15  9  24 23 23  2

 705262 VAYRA GIULIA GESCH Qualificata 0,00 -13  12  25 24 24  4
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MORETTI GAIA 679138 V 3 V 3 2  0,400 -2  18GEPOM

 2 MANTELLI LUDOVICA 686523 2 2 3 V 1  0,200 -11  13GEPOM

 3 ZINI LAVINIA 671413 v4 V 4 2 3  0,400 -2  18GESCH

 4 COLLA DENISE 683462 4 V V 4 V  0,600  4  23GESCH

 5 SCORDO MATILDA 642831 V 4 V V 3  0,600  3  22GELIG

 6 CONTE CARLOTTA 674563 V V V 2 V  0,800  8  22GECHI

 2Girone N.

 1 CAVIGLIONE SARA 686116 1 2 2 V V  0,400 -4  15GEPOM

 2 DELNEVO ARIANNA 670186 V 4 1 V V  0,600  8  20GEPOM

 3 BERDIANU IONELA 670241 V V 4 V V  0,800  8  24GESCH

 4 POGGI MARGHERITA 665064 V v4 V V 4  0,800  8  23GEARE

 5 BAVESTRELLO CHIARA 676669 4 2 2 3 V  0,200 -5  16GECHI

 6 TIBERIO ANNA 685711 0 0 3 V 1  0,200 -15  9GELIG

 3Girone N.

 1 DEL REGNO CLAUDIA 679133 V V V v1 V  1,000  12  21GEPOM

 2 BALDINI MARTINA 690021 4 3 V V V  0,600  1  22GEPOM

 3 GIUSTI SARA 685959 3 V V 3 3  0,400 -1  19GEARE

 4 TASSANO AGLAIA 674561 1 3 2 4 v4  0,200 -9  14GECHI

 5 VISCARDI ALICE 664955 0 4 V V V  0,600  3  19GELIG

 6 ZINI DOMIZIANA 671412 1 4 V 3 3  0,200 -6  16GESCH

 4Girone N.

 1 LAVAGETTO CHIARA 705227 V 3 2 1 1  0,200 -10  12GESCH

 2 VAYRA GIULIA 705262 2 4 3 2 1  0,000 -13  12GESCH

 3 OLIVIERI MARTA 688366 V V 2 2 2  0,400 -6  16GELIG

 4 ANGRISANI VITTORIA 697131 V V V V 0  0,800  4  20SPCS

 5 ARMALEO GIORGIA 667285 V V V 4 3  0,600  7  22GEPOM

 6 BRAGATO LETIZIA 676822 V V V V V  1,000  18  25SVLEO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORETTI GAIA 18/05/06  679138 511 GEPOMSI

BERDIANU IONELA 18/01/04  670241 962 GESCHSI

VISCARDI ALICE 12/03/05  664955 1003 GELIGSI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06  667285 1034 GEPOMSI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07  676822 1185 SVLEOSI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06  679133 1236 GEPOMSI

POGGI MARGHERITA 02/12/06  665064 1887 GEARESI

SCORDO MATILDA 03/08/03  642831 2068 GELIGSI

CONTE CARLOTTA 13/11/05  674563 2329 GECHISI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05  671412 28110 GESCHSI

LAVAGETTO CHIARA 26/02/04  705227 33211 GESCHSI

ZINI LAVINIA 27/11/07  671413 36712 GESCHSI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07  676669 37413 GECHISI

VAYRA GIULIA 04/02/07  705262 42914 GESCHSI

TIBERIO ANNA 08/03/07  685711 47415 GELIGSI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08  697131 9.99916 SPCSSI

BALDINI MARTINA 12/11/08  690021 9.99917 GEPOMSI

CAVIGLIONE SARA 17/06/08  686116 9.99918 GEPOMSI

COLLA DENISE 01/04/05  683462 9.99919 GESCHSI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05  670186 9.99920 GEPOMSI

GIUSTI SARA 18/03/08  685959 9.99921 GEARESI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08  686523 9.99922 GEPOMSI

OLIVIERI MARTA 28/11/08  688366 9.99923 GELIGSI

TASSANO AGLAIA 26/04/08  674561 9.99924 GECHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIUSTI SARA 18/03/08 685959  9.999GEARE-ARENZANO GENOVA SI

POGGI MARGHERITA 02/12/06 665064  188SI

BAVESTRELLO CHIARA 26/04/07 676669  374GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

CONTE CARLOTTA 13/11/05 674563  232SI

TASSANO AGLAIA 26/04/08 674561  9.999SI

OLIVIERI MARTA 28/11/08 688366  9.999GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

SCORDO MATILDA 03/08/03 642831  206SI

TIBERIO ANNA 08/03/07 685711  474SI

VISCARDI ALICE 12/03/05 664955  100SI

ARMALEO GIORGIA 04/09/06 667285  103GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

BALDINI MARTINA 12/11/08 690021  9.999SI

CAVIGLIONE SARA 17/06/08 686116  9.999SI

DEL REGNO CLAUDIA 23/02/06 679133  123SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670186  9.999SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686523  9.999SI

MORETTI GAIA 18/05/06 679138  51SI

BERDIANU IONELA 18/01/04 670241  96GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

COLLA DENISE 01/04/05 683462  9.999SI

LAVAGETTO CHIARA 26/02/04 705227  332SI

VAYRA GIULIA 04/02/07 705262  429SI

ZINI DOMIZIANA 24/12/05 671412  281SI

ZINI LAVINIA 27/11/07 671413  367SI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 697131  9.999SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BRAGATO LETIZIA 13/09/07 676822  118SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI
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